
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
29.08.2024.                                          Nr.___ 
 

Par Cēsu pilsētas lokālplānojuma, grozot teritorijas  
plānojumu, pilnveidotās redakcijas publiskās apspriešanas termiņa pagarināšanu 

 
Cēsu novada dome 2024. gada 18.jūlijā pieņēma lēmumu Nr.359  protokols Nr.8, 37.punkts “Par 

grozījumiem Cēsu pilsētas lokālplānojuma, grozot teritorijas plānojumu, pilnveidotās redakcijas nodošanu 
publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai”. 

Pilnveidotā Cēsu pilsētas lokālplānojuma 2.0 redakcija, kas groza Cēsu novada teritorijas plānojumu 
ir nodota publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. Publiskās apspriešanas norises 
periods tika noteikts no 2024.gada 7.augusta līdz 2024.gada 5.septembrim, publiskās apspriešanas 
sanāksme notikusi 2024.gada 22.augustā. 

Publiskās apspriešanas laikā lokālplānojuma grafiskajā daļā konstatēta redakcionāla kļūda grafiskās 
daļas funkcionālā zonējuma apzīmējumā pašvaldības zemes īpašumam ar kadastra apzīmējumu 4201 009 
0604, Leona Paegles ielā 21, Cēsīs. Lokālplānojuma 1.redakcijā šai zemes vienībai tika noteikta funkcionālā 
zona – DzD3 – Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija, lokālplānojuma 2.redakcijas grafiskajā daļā šī 
zemes vienība attēlota funkcionālajā zonā DzM9 – Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija. Zonējuma 
maiņa nav veikta, pamatojoties uz grozījumiem lokālplānojuma darba uzdevumā vai balstoties uz 
īpašnieka iesniegumu, bet radusies tehnisku iemeslu dēļ. Lai novērstu kļūdu un veiktu atbilstošus 
redakcionālu labojumu grafiskajā daļā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 42010090604, Leona 
Paegles ielā 21, Cēsīs, attēlojot to funkcionālajā zonā DzD3 – daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija un 
nodrošinātu lokālplānojuma publiskās apspriešanas laiku – trīs kalendārās nedēļas, kas noteikts MK 
noteikumos Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” (turpmāk 
– MKN 628), pašvaldībai nepieciešams pagarināt publiskās apspriešanas periodu līdz 13.septembrim. 

Saskaņā ar MKN 628 75 un 751.punktu pašvaldības dome lokālplānojuma izstrādes procesā var 
pieņemt starplēmumu par izmaiņām procesa virzībā.  
 Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 
noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 90.punktu, 
Cēsu novada dome nolemj: 

1. Uzdot Lokālplānojuma izstrādes vadītājam veikt redakcionālus labojumus lokālplānojuma 
grafiskajā daļā, attēlojot pašvaldības īpašumā esošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 4201 
009 0604, Leona Paegles ielā 21, Cēsīs, funkcionālajā zonā DzD3 (Daudzstāvu dzīvojamās apbūves 
teritorija) saskaņā ar grafisko pielikumu. 

2. Pagarināt publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai nodoto Cēsu pilsētas 
lokālplānojuma pilnveidoto redakciju, nosakot publiskās apspriešanas termiņu līdz 13. 
septembrim. 

3. Lokālplānojuma izstrādes vadītājam ievietot paziņojumu par lokālplānojuma pilnveidotās 
redakcijas publiskās apspriešanas termiņa pagarināšanu Teritorijas attīstības plānošanas 
informācijas sistēmā. 

4. Komunikācijas un klientu servisa pārvaldei publicēt paziņojumu pašvaldības informatīvajā 
izdevumā un pašvaldības tīmekļa vietnē www.cesis.lv par lokālplānojuma pilnveidotās redakcijas 
publiskās apspriešanas termiņa pagarināšanu. 

http://www.cesis.lv/


5. Izstrādes vadītājam, piecu darba dienu laikā pēc šī lēmuma spēkā stāšanās, nodrošināt lēmuma 
ievietošanu pašvaldības tīmekļa vietnē www.cesis.lv 

 
 
Sagatavotājs: A.Vaska 
 

 

Pielikums  

 

 

 

 

Izkopējums no Cēsu pilsētas lokālplānojuma funkcionālā zonējuma kartes ar zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 4201 009 0604, Leona Paegles ielā 21, Cēsīs, novietojumu funkcionālā zonējuma kartē. 

Avots : https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_30178 

 

Avots: https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_27791#nozoom 

 
 
 

 
 
 

http://www.cesis.lv/
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_30178
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_27791

